Indicação    n.°  216/2012

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa egrégia

Casa de Leis, que proceda a estudos para a instalação de um Parque infantil e

aparelhos para academia ao ar livre em área verde localizada na Vila Lucélia (antiga

Chácara das Flores).

 Os moradores do bairro reivindicam tais melhorias, que servirá para

lazer e entretenimento e para pratica de esportes nos finais de tarde, sábados,

domingos e feriados.

Sala  das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 1º de outubro de 2012

Ademir Ussifatti

= Vereador – PV =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 1º de outubro de 2012
_________________________

Nelson Nabor Buzinaro

= Presidente =